ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

с. Михайловское

Р 6 .

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Ракитовский
сельсовет Михайловского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012
года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения». Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования Ракитовский сельсовет Михайловского района
Алтайского края.

2. Отменить постановление Администрации Михайловского района
Алтайского края №166 от 03.04.20218 «Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования Ракитовский сельсовет
Михайловского района Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Герлеца Я.Э.

Г лава района Е. А. Юрьев